Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: debora.camargo@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8310

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 865/2022

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma
regimental, digne-se oficiar o Exmo. Senhor Prefeito Municipal de
Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, sobre a fiscalização na
Rua Romano Garcia no bairro do Rosa Garcia 2, o bairro apresenta
ausência de luz há 6 meses e os moradores estão insatisfeito com o
ocorrido.

Encaminho em anexo á imagem da atual situação e do relato de
uma moradora do local.

JUSTIFICATIVA

Esse procedimento se faz necessário, segundo moradores
alegam o bairro estar sem luz, a companhia Elektro é acionada porem
não comparecem no lugar, os moradores relaram também que as
contas estão pagas porem o problema não é resolvido.

Portanto, considerando que o vereador tem o dever de buscar
benefícios à
população, dentro da legalidade, requer sejam tomadas as devidas
providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 04 de Abril de 2022

Débora C. M. Camargo
   Vereadora

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
45

9/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 7

65
8-

3T
4W

-Y
W

1B
-J

75
5

 Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: debora.camargo@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8310

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
45

9/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 7

65
8-

3T
4W

-Y
W

1B
-J

75
5

22:43 4 om

< CLASSIFICADOSTATUIANO(Z “4) ...
7 min-Q

Sei que aqui não é lugar mas preciso colocar. Faz 6
meses que estamos sem luz no Rosa Garcia 2 Na

R.Romao Garcia... Já fui na prefeitura várias ele falam
que tem que ligar para ouvidoria da neo Elektro ligo tdos
os dias ele falam que vai vim e nunca vem. Só vão vim

quando acontecer um acidente grave. Então por favor
espero que chegue a um responsável. Pq nós pagamos
td certinho agr fica essa palhaçada um jogando para o

outro. Então por favor da uma força aí...Quem poder
ajudar no up vou agradecer muito Prefeitura de tatui da
uma atenção aqui para nós. Professor Miguel vamos
ficar muito grato se resolver.
R$ 100.000- TATUÍ, SP AREGONAS
Falta de luz CONTATO

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: debora.camargo@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8310

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Anexo

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
45

9/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 7

65
8-

3T
4W

-Y
W

1B
-J

75
5

Câmara Municipal de Tatuí, 31 de março de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=76583T4WYW1BJ755"?chave=76583T4WYW1BJ755, ou
vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 7658-3T4W-YW1B-J755

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
45

9/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 7

65
8-

3T
4W

-Y
W

1B
-J

75
5

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=76583T4WYW1BJ755
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=76583T4WYW1BJ755
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 76583T4WYW1BJ755
		2022-04-01T09:57:02-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura